
 

Pec: uspmi@postacert.istruzione.it – Email: usp.mi@istruzione.it                                                                                       
Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: HKPE39 Tel. +39 02-92891.1 - C.F.: 80099830152                                       
Sito internet: http://milano.istruzione.lombardia.gov.it/ 

 

 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 

Ufficio X – Ambito Territoriale di Milano 
   Via Soderini, 24 – 20146 Milano - Codice Ipa: m_pi 

Settore II: Organico I ciclo 

Ai docenti interessati  
 
Ai Dirigenti Scolastici di tutte le Istituzioni 
scolastiche della Città Metropolitana di 
Milano e della Repubblica 
  
Alle OO.SS. comparto scuola 

 

 

Oggetto: Utilizzazioni e assegnazioni provvisorie provinciali ed interprovinciali personale docente 

avente diritto alla mobilità annuale scuole del primo e del secondo ciclo di istruzione  - a.s. 

2020 – 2021 

IL DIRIGENTE 

VISTA  l’ipotesi di CCNI, sottoscritta in data 08/07/2020, concernente le utilizzazioni e le 

assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo ed ATA per l’a.s. 2020 - 

2021; 

VISTO  l’accordo regionale delle utilizzazioni ed assegnazioni provvisorie del personale 

docente, educativo ed ATA delle istituzioni scolastiche della Lombardia sottoscritto 

il 22/07/2020; 

VISTE le istanze di utilizzazione e di assegnazione provvisoria, provinciale ed 

interprovinciale, pervenute; 

VISTO il quadro complessivo delle disponibilità di posti che le scuole del primo e secondo 

ciclo hanno, a tutt’oggi, fatto pervenire secondo le modalità previste dalla nota di 

questo UST prot. N.8117 del 24/07/2020 

 

DISPONE 

limitatamente all’a.s. 2020 - 2021, i docenti di primo e secondo ciclo, di cui agli allegati elenchi che 

costituiscono parte integrante del presente dispositivo, sono assegnati a prestare servizio, con 

decorrenza dall’01/09/2020, nelle scuole indicate negli elenchi medesimi. 



 

Pec: uspmi@postacert.istruzione.it – Email: usp.mi@istruzione.it                                                                                       
Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: HKPE39 Tel. +39 02-92891.1 - C.F.: 80099830152                                       
Sito internet: http://milano.istruzione.lombardia.gov.it/ 

 

Avverso il presente provvedimento gli interessati possono esperire le procedure previste dagli artt. 

135 (con esclusione del comma 2), 136, 137 e 138 del CCNL del 29/11/2007, tenuto conto delle 

modifiche in materia di conciliazione ed arbitrato apportate al Codice di Procedura Civile dall’art. 31 

della legge 4 novembre 2010 n.183. 

 

Il dirigente 

        Marco Bussetti  

 

 

MB/adp/dmd 


		2020-08-31T12:56:32+0000
	BUSSETTI MARCO


		2020-08-31T18:19:26+0200
	Milano
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPMI.REGISTRO UFFICIALE.U.0009908.31-08-2020




